
[Familie og Gruppe er ikke angitt]

Sikkerhetsregler

Generelle sikkerhetsregler

Vær forsiktig når du bruker maskinen i hellinger. Løftet
utstyr, fulle tanker og andre typer last vil endre maskinens
tyngdepunkt. Maskinen kan tippe eller velte når den er
nær grøfter, kanter eller ujevne overflater.

La aldri noen andre enn føreren bruke maskinen.

Bruk aldri maskinen hvis du er påvirket av alkohol eller
medikamenter, eller hvis du er redusert på annen måte.

Når du graver eller bruker utstyr som er i kontakt med
bakken, må du være oppmerksom på nedgravde kabler.
Ta kontakt med de lokale instansene for å finne ut hvor
disse ligger.

Vær oppmerksom på overhengende høyspentledninger
og hengende hindringer. Ved kjøring under
høyspentkabler bør du ha en klaring som gir god
sikkerhetsmargin.

Hydraulikkolje eller diesel som lekker ut under trykk, kan
trenge gjennom huden og føre til alvorlig skade eller
infeksjon.

• IKKE bruk hånden til å lete etter lekkasjer. Bruk et
stykke kartong eller tre.

• Stopp motoren, ta ut nøkkelen og slipp ut trykket før du
kobler til eller fra væskeførende ledninger.

• Sørg for at alle komponentene er i god stand. Trekk
til alle koblinger før du starter motoren eller setter
systemet under trykk.

• Hvis hydraulikkvæske eller diesel kommer inn under
huden, må du oppsøke legehjelp umiddelbart.

• Kontinuerlig kontakt med hydraulikkolje over lang tid
kan forårsake hudkreft. Unngå kontakt over lang tid og
vask huden umiddelbart med såpe og vann.

Hold deg unna bevegelige deler. Løse klær, smykker,
klokker, langt hår og andre løse eller hengende
gjenstander kan vikles inn i bevegelige deler.

Bruk verneutstyr ved behov.

IKKE forsøk å ta av materiale fra noen som helst del
av maskinen mens den er i bruk eller komponenter er i
bevegelse.

Sørg for at alle vern og deksler er i god stand og riktig
installert før maskinen brukes. Maskinen må aldri brukes
når vern er fjernet. Inspeksjonsluker og paneler må alltid
lukkes før maskinen brukes.

Skitne eller glatte trinn, stiger, gangveier og plattformer
kan føre til fall. Pass på at disse overflatene holdes rene
og fri for skrot.

En person eller et dyr som er innenfor maskinens
driftsområde kan bli truffet eller kvestet av maskinen

eller dets utstyr. DU MÅ IKKE la noen komme inn i
arbeidsområdet.

Hevet utstyr og/eller last kan falle uventet og klemme
personer som befinner seg under. La aldri noen komme
inn i området under hevet utstyr under drift.

Du må ikke la motoren gå i lukkede områder. Skadelige
eksosgasser kan samles opp.

Før du starter maskinen, må du forsikre deg om at alle
kontrollene er i nøytral- eller parkeringsstilling.

Start motoren kun fra førersetet. Hvis
sikkerhetsstartbryteren forbikobles, kan motoren starte
med transmisjonen i gir. Du må ikke koble til eller
kortslutte kontaktpunkter på startmotorens magnetventil.
Fest startkabler som beskrevet i instruksjonsboken.
Hvis du starter i gir, kan det forårsake død eller alvorlig
personskade.

Hold alltid vinduer, speil, alle lys, skiltene for saktegående
kjøretøy og det hastighetsidentifiserende symbolet (SIS)
rene for å gi best mulig sikt ved bruk av maskinen.

Bruk bare kontrollene når du sitter i førersetet, med
unntak av de kontrollene som kun skal brukes fra andre
steder.

Dumå ikke gjøre noen justeringer (f.eks. av sete, ratt, lys,
speil osv.) mens maskinen er i bevegelse. Kontroller at
alle justeringer er låst før bruk. Kontroller at festeskruene
er trukket godt til og at justeringskontrollene fungerer som
de skal. Montering og/eller reparasjon av setet skal bare
utføres av kvalifisert personell.

Endringer gjort på denne maskinen kan øke
sannsynligheten eller potensialet for oppsamling av rester
som normalt sett ikke ville ha vært til stede. Endringer
inkluderer tilleggsutstyr montert til rammen, plater,
skjermer, eller annet ettermarkedsutstyr. Operatører
av modifiserte maskiner må være oppmerksomme på
oppsamling av rester og/eller materialer og generell
maskinrenhet.

Modifiserte maskiner krever ekstra og mer hyppig
inspeksjon og rengjøring under bruk. Maskinen kan
kreve inspeksjon og rengjøring flere ganger om dagen
ved bruk. Operatører må være oppmerksomme
på driftsmiljøet og driftsforhold. Operatører må
utføre hensiktsmessige handlinger for å vedlikeholde
maskinene under bruk. Det er særlig viktig å være
oppmerksom på de følgende maskinområdene:

• i og rundt motorrommet

• varme eksoskomponenter

• bevegelige, dreibare eller roterende maskinkompone-
nter
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Førere som bruker maskinen innen unormale
bruksområder og/eller forhold må være oppmerksom
på akkumulering av organisk avfall og/eller materiale
og holde maskinen ren. Vær spesielt oppmerksom der
materialoppsamling er mulig eller kan oppstå.

Maskiner som opereres i atypisk bruk eller forhold krever
ekstra og mer hyppig inspeksjon og rengjøring under
bruk. Maskinen kan kreve inspeksjon og rengjøring
flere ganger om dagen ved bruk. Operatører må
være oppmerksomme på driftsmiljøet og driftsforhold.
Operatører må utføre hensiktsmessige handlinger for å
vedlikeholde maskinene under bruk. Det er særlig viktig
å være oppmerksom på de følgende maskinområdene:

• i og rundt motorrommet

• varme eksoskomponenter

• bevegelige, dreibare eller roterende maskinkompone-
nter

Før du forlater maskinen:
1. Parker maskinen på en fast og jevn overflate.
2. Sett alle kontroller i nøytral- eller parkeringsstilling.
3. Koble inn parkeringsbremsen. Bruk hjulklosser om
nødvendig.

4. Senk alt hydraulisk utstyr – redskaper, skjærebord
osv.

5. Slå av motoren, og ta ut nøkkelen.

Når du på grunn av spesielle årsaker ønsker å holde
motoren gående etter å ha forlatt førerhuset, må
følgende forholdsregler følges:
1. La motoren gå med lav tomgang.
2. Koble fra alle drivsystemene.

3. ADVARSEL
Noen komponenter kan bruke litt tid på
å stanse helt etter at du har koblet ut
drivsystemene.
Sørg for at alle kjøresystemene er helt
utkoblet.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W0113A

Sett giret i nøytralstilling.
4. Sett på parkeringsbremsen.

Generell vedlikeholdssikkerhet

Hold serviceområdet rent og tørt. Tørk opp alt væskesøl.

Parker maskinen på en fast, jevn overflate.

Monter vern og deksler etter utført service på maskinen.

Lukk alle atkomstpaneler, og monter alle paneler etter
utført service på maskinen.

Ikke forsøk å rengjøre, smøre, ta bort hindringer eller
gjøre endringer på maskinen mens den er i bevegelse
eller mens motoren går.

Sørg alltid for at arbeidsområdet er ryddet for verktøy,
deler og andre personer samt kjæledyr før maskinen tas
i bruk.

Hydrauliske sylindere uten støtte kan miste trykket og
miste utstyret, noe som medfører klemfare. Ikke la utstyr
stå i hevet stilling når maskinen er parkert eller under
service, med mindre utstyret er støttet på en sikker måte.

Maskinen må bare jekkes opp eller løftes ved jekk- eller
løftepunktene som er angitt i denne håndboken.

Feil slepeprosedyre kan føre til ulykker. Når du tauer en
havarert maskin, må du følge fremgangsmåten i denne
håndboken. Bruk kun stive trekkstenger.

Stopp motoren, ta ut nøkkelen og slipp ut trykket før du
kobler til eller fra væskeførende ledninger.

Stopp motoren og ta ut nøkkelen før du kobler til eller fra
elektriske forbindelser.

Brannskader kan forekomme ved feil fjerning av
kjølemiddellokk. Kjølesystemer arbeider under trykk.
Varm kjølevæske kan sprute ut hvis du åpner et lokk
mens systemet er varmt. La systemet avkjøles før lokket
åpnes. Når du fjerner lokket, må du skru det sakte ut for
å frigjøre trykket før du fjerner det helt.

Skift skadde eller slitte rør, slanger, ledninger osv.

Motoren, transmisjonen, eksoskomponenter og
hydraulikklinjer kan bli varme under drift. Vær forsiktig
når du utfører service på slike komponenter. La overflater
kjøles ned før du håndterer eller kobler fra varme
komponenter. Bruk verneutstyr ved behov.

Ved sveising, følg instruksjonene i håndboken.
Du må alltid koble fra batteriet før du sveiser på
maskinen. Vask alltid hendene etter at du har håndtert
batterikomponenter.

Ikke klatre på maskinen. Ikke bruk traktoren som
en stige eller plattform for arbeid i høyden. Bruk
egnede midler i overensstemmelse med nasjonale/lokale
sikkerhetsregler (f.eks. en egen rulleplattform osv.) for
tilgang til områder på maskinen som ikke kan nås fra
bakkenivå..

Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for å hindre
utilsiktede bevegelser av maskinen (montert eller
slept) eller deler som kan oppstå under kjøring eller
service (utfolding, sving ut eller annet). Les og følg
instruksjonene i maskinprodusentens bruksanvisning.
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Hjul og dekk

Kontroller at det er riktig lufttrykk i dekkene. Ikke
overskrid anbefalt last eller trykk. Følg instruksjonene i
denne håndboken for riktig lufttrykk i dekkene.

Dekkene er tunge. Hvis du håndterer dekk uten riktig
utstyr, kan det føre til alvorlig personskade eller død.

Du må aldri sveise på et hjul når dekket er montert. Ta
alltid dekket helt av hjulet før du sveiser.

La alltid en kvalifisert dekktekniker utføre service på dekk
og hjul. Hvis et dekk har mistet alt trykket, ta dekket og
felgen med til et dekkverksted eller maskinforhandleren
for service. Eksplosiv separering av dekket kan gi
alvorlige skader.

DU MÅ IKKE sveise på et hjul eller en felg før
dekket er tatt helt av. Oppblåste dekk kan danne en

gassblanding sammen med luft som kan antennes av
høye temperaturer fra sveiseprosedyrer på hjul eller
felg. Selv om du tømmer dekket for luft eller løsner det
fra felgen, vil det IKKE eliminere faren. Denne faren er
tilstede uansett om det er luft i dekkene eller ikke. Dekket
MÅ fjernes helt fra hjulet eller felgen før sveising på hjulet
eller felgen.

Installer stilktrampere, matter for halmstubber, eller
annet utstyr for å unngå skade på dekkene når:

• du arbeider på åkre hvor innhøstingen er gjort med grov
stubb

• når du arbeider på åkre hvor innhøstingen er gjort og
det er tørt, når stubben er hardere og sterkere

Kjøring på offentlige veier og generell transportsikkerhet

Følg lokale lover og bestemmelser.

Bruk lys som er i overensstemmelse med gjeldende
bestemmelser.

Forsikre deg om at skiltene for saktegående kjøretøy og
det hastighetsidentifiserende symbolet (SIS) blir synlig.

Sørg for at bremsepedallåsen er aktivert. Du må låse
bremsepedalene sammen når du skal kjøre på vei.

Bruk sikkerhetskjeder for tauet utstyr når dette følger med
maskinen eller utstyret.

Løft redskaper høyt nok over bakken, slik at de ikke
kommer i kontakt med veien ved et uhell.

Når du transporterer utstyr eller maskin på en lastebil,
må du sørge for at det er skikkelig sikret. Sørg for at
SMV-skiltet (saktegående kjøretøy) og SIS-skiltet på
utstyret eller maskinen som transporteres på en tilhenger,
er dekket til.

Vær oppmerksom på overliggende strukturer eller
strømkabler, og forsikre deg om at maskinen og/eller
eventuelt tilbehør kan passere trygt under.

Kjørehastigheten skal være slik at du til enhver tid
har full kontroll over maskinen, og slik at stabiliteten
opprettholdes.

Reduser farten og bruk blinklys før du svinger.

Kjør over til siden for å la raskere trafikk kjøre forbi.

Følg riktig slepeprosedyre for utstyr med eller uten
bremser.

Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren for å deaktivere
opphenget og betjeningsventilene før du kjører på vei.

Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for å hindre
utilsiktede bevegelser av maskinen (montert eller
slept) eller deler som kan oppstå under kjøring eller
service (utfolding, sving ut eller annet). Les og følg
instruksjonene i maskinprodusentens bruksanvisning.

Brann- og eksplosjonsforebygging

Lekkasje eller søl av drivstoff eller olje på varme overflater
eller elektriske komponenter kan forårsake brann.

Avlingsrester, avfall, rusk, fuglereder eller andre
brennbare materialer kan antennes på opphetede
overflater.

Ha alltid et brannslukningsapparat på eller i nærheten av
maskinen.

Sørg for at brannslukningsapparatet (-apparatene)
vedlikeholdes og utføres service på i henhold til
produsentens instruksjoner.

Minst én gang om dagen og på slutten av dagen må
alt søppel og rusk fjernes fra maskinen, spesielt rundt
varme komponenter, slik som motoren, transmisjonen,
eksosrøret, batteriet osv. Hyppigere rengjøring av
maskinen kan være nødvendig, avhengig av driftsmiljøet
og -forholdene.

Minst én gang om dagen må du fjerne rester rundt
bevegelige komponenter som lagre, reimskiver, reimer,
tannhjul, rengjøringsvifter osv. Hyppigere rengjøring av
maskinen kan være nødvendig, avhengig av driftsmiljøet
og -forholdene.
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Kontroller om det elektriske systemet har løse koblinger
eller tynnslitt isolasjon. Reparer eller skift løse eller
skadede deler.

Ikke oppbevar oljefiller eller annet brennbart materiale på
maskinen.

Ikke sveis eller flammeskjær gjenstander som inneholder
brennbart materiale. Rengjør komponenter grundig

med ikke-brennbare rengjøringsmidler før sveising eller
flammeskjæring.

Ikke utsett kjøretøyet for flammer, bråtebranner eller
eksplosiver.

Undersøk umiddelbart hvis det oppstår uvanlig lukt under
drift av maskinen.

Generell batterisikkerhet

Beskytt alltid øynene når du arbeider med batterier.

Du må ikke lage gnister eller bruke åpen flamme i
nærheten av batteriet.

Luft området når du lader batteriet, eller bruk batteriet i et
lukket område.

Koble fra den negative (–) polen først, og koble til den
negative polen (–) sist.

Koble fra begge batteripolene når det sveises på
maskinen.

Du må ikke sveise, slipe eller røyke i nærheten av
batteriet.

Når det brukes hjelpebatterier eller startkabler til å starte
motoren, må fremgangsmåten i brukerhåndboken følges.
Ikke kortslutt på tvers av polene.

Følg produsentens instruksjoner når du lagrer og
håndterer batterier.

Batteripoler og annet relatert tilbehør inneholder bly og
blyforbindelser. Vask hendene etter at du har vært i
kontakt med et batteri.

Batterisyre forårsaker forbrenninger. Batterier inneholder
svovelsyre. Unngå kontakt med hud, øyne eller klær.
Motgift (utvendig): Skyll med vann. Motgift (øyne): skyll
med vann i 15 minutter og oppsøk lege øyeblikkelig.
Motgift (innvendig): Drikk store mengder vann eller melk.
Unngå å kaste opp. Oppsøk lege med en gang.

Oppbevar batterier utilgjengelig for barn og andre
uautoriserte personer.

Sikkerhet for passasjersete

Kjøring på offentlig vei:

• Passasjersetet kan innimellom brukes kortvarig til å
frakte én enkelt person fra gården til jordet.

Bruk på åkeren:

• Det er bare tillatt å bruke passasjersetet for én
person ved opplæring av en ny fører eller når en
servicemekaniker skal feilsøke et mekanisk problem.

Når det sitter noen i passasjersetet, må følgende
forholdsregler følges:

• Traktoren skal bare kjøres med lav hastighet og på
jevnt underlag.

• Unngå hurtig oppstart og stopp.

• Unngå skarpe svinger.

• Bruk alltid riktig justerte sikkerhetsbelter.

• Hold dørene lukket hele tiden.

Fører-til-stede-system

Maskinen er utstyrt med et fører-til-stede-system for å
hindre bruken av enkelte funksjoner når føreren ikke sitter
i førersetet.

Du må aldri koble fra eller overstyre fører til stede-
systemet.

Hvis fører til stede-systemet er ute av funksjon, må det
repareres.

Kraftuttak

Kraftuttaksdrevet maskineri kan forårsake alvorlig
personskade eller død. Før du arbeider på eller i
nærheten av kraftuttaksakselen, eller utfører service på
eller rengjør den kraftuttakdrevne maskinen, må du sette
kraftuttakspaken i utkoblet stilling, stoppe motoren og ta
ut nøkkelen.

Når et kraftuttak er i drift, må kraftuttaksvernet alltid
være på plass for å hindre personskade på føreren eller
personer i nærheten eller død.

Når du utfører stillestående kraftuttaksarbeid, må du
holde deg unna alle bevegelige deler og sørge for at
nødvendige vern er på plass.
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Reflekser og varsellys

Du må bruke blinkende gule varsellys, i henhold til
nasjonale/lokale sikkerhetsregler, når du bruker utstyr på
offentlig vei.

Sikkerhetsbelter

Du må alltid bruke setebeltet.

Kontroll og vedlikehold av sikkerhetsbelte:

• Hold sikkerhetsbeltene i god stand.

• Hold skarpe kanter og gjenstander som kan forårsake
skade unna beltet.

• Kontroller belter, beltelåser, ruller, beltestrammere,
system som tar opp slakk og monteringsbolter, for
skade og slitasje med jevne mellomrom.

• Skift ut alle deler som er skadde eller slitt.

• Skift belter som har rifter som kan gjøre beltet svakere.

• Kontroller at boltene er festet godt på setebraketten
eller festene.

• Hvis beltet er festet til setet, må du kontrollere at setet
eller setebrakettene er montert forsvarlig.

• Hold sikkerhetsbeltene rene og tørre.

• Beltene må bare rengjøres med en såpeløsning og
varmt vann.

• Ikke bruk klor eller farge på beltene, for det kan gjøre
dem svakere.

Beskyttende struktur for fører

Maskinen din er utstyrt med en sikkerhetsstruktur
for føreren, slik som: en beskyttelsesstruktur mot
vipping (ROPS), en beskyttelsesstruktur mot fallende
gjenstander (FOPS) eller et førerhus med veltebøyle.
ROPS kan være en førerhusramme eller to- eller
fire-stolpers konstruksjon som benyttes for å verne
føreren for å redusere muligheten for alvorlige
personskader. Festestrukturen og festene som utgjør
forbindelsen til maskinen er en del av veltebøylen
(ROPS).

Den beskyttende strukturen er en spesiell
sikkerhetskomponent på maskinen.

IKKE fest noen enheter til den beskyttende strukturen ved
tauing. IKKE bor hull i den beskyttende strukturen.

Den beskyttende strukturen og tilkoblede komponenter
er et sertifisert system. Alle skader, brann, korrosjon eller
modifiseringer vil svekke konstruksjonen og redusere
beskyttelsen. Hvis det skjer, MÅ FØRERVERNET
SKIFTES slik at det gir samme beskyttelse som et nytt
førevern. Kontakt forhandleren for kontroll og utskifting
av førervernet.

Etter en ulykke, brann eller velt MÅ en kvalifisert tekniker
utføre følgende før maskinen brukes i felten eller på
arbeidsstedet igjen:

• Den beskyttende strukturen MÅ BYTTES UT.

• Monteringen eller opphenget for den beskyttende str-
ukturen, førersetet, setefjæringen, sikkerhetsbeltene,
monteringskomponentene og ledningene i førerens b-
eskyttelsessystem MÅ kontrolleres nøye mht. skade.

• Alle skadde deler MÅ BYTTES UT.

DU MÅ IKKE SVEISE PÅ, BORE HULL I ELLER
PRØVE Å RETTE UT ELLER REPARERE
BESKYTTELSESSTRUKTUREN. EVENTUELLE
ENDRINGER KAN REDUSERE DEN STRUKTURELLE
INTEGRITETEN FOR STRUKTUREN, NOE SOM
KAN FØRE TIL DØDSFALL ELLER ALVORLIGE
PERSONSKADER HVIS DET OPPSTÅR BRANN, VELT,
KOLLISJON ELLER ULYKKE.

Sikkerhetsbeltene er en del av beskyttelsessystemet ditt
og må brukes til enhver tid. Føreren må være festet
til setet inne i rammen for at beskyttelsessystemet skal
fungere.

Klimaanlegg

Klimaanlegget er under høyt trykk. Du må ikke koble
fra noen slanger/rør. Lekkasje av olje under trykk kan gi
alvorlige skader.

Klimaanlegget inneholder gasser som er skadelige for
miljøet når de slippes ut i atmosfæren. Ikke forsøk å
utføre service på eller reparere systemet.

Bare erfarne serviceteknikere kan utføre service,
reparasjon, eller fylling av klimaanlegget.

Personlig verneutstyr (PVU)

Ha på personlig verneutstyr (PPE) som
hjelm, vernebriller, tykke hansker, hørselsvern,
beskyttelsesklær osv.
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Ikke bruk-merke

Fest et Ikke bruk-merke på et synlig sted på maskinen før
du begynner med vedlikehold.

Farlige kjemikalier

Hvis du blir utsatt for, eller kommer i kontakt med
farlige kjemikalier, kan du bli alvorlig skadet. Væsker,
smøremidler, maling, lim, kjølevæske osv. som brukes
på maskinen, kan være helsefarlige. De kan være
attraktive og farlige for både husdyr og mennesker.

Databladene om materialsikkerhet (MSDS) gir
informasjon om kjemiske stoffer som finnes i produktet,
prosedyrer for trygg håndtering og oppbevaring,
førstehjelpstiltak og fremgangsmåte ved søl eller
utilsiktet utslipp. Du kan få sikkerhetsdatabladene fra
forhandleren din.

Før du utfører service på maskinen, skal du kontrollere
sikkerhetsdatabladet for alle smøremidler, væsker osv.
som brukes på maskinen. Denne informasjonen forteller
deg om foreliggende risikoer og om hvordan du skal
utføre trygt vedlikehold på maskinen. Følg informasjonen

i sikkerhetsdatabladet, på produsentens containere og i
denne håndboken når du vedlikeholder maskinen.

Avhend alle væsker, filtre og containere på en
miljøvennlig måte, i henhold til lokale lover og regler. Ta
kontakt med en lokal miljøstasjon eller forhandleren din
hvis du vil ha opplysninger om riktig avhending.

Du må oppbevare væsker og filtre i samsvar med lokale
lover og forskrifter. Bruk bare passende containere for
oppbevaring av kjemiske eller petrokjemiske stoffer.

Oppbevar utilgjengelig for barn og andre uautoriserte
personer.

Kjemikaliene som brukes, krever ekstra forholdsregler.
Innhent full informasjon fra produsenten eller
distributøren av kjemikaliene før du bruker dem.

Forsyningsledninger, sikkerhet

Når du graver eller bruker utstyr som er i kontakt med
bakken, må du være oppmerksom på nedgravde kabler
eller annet utstyr. Kontakt de lokale instansene for
offentlige tjenester eller myndighetene, dem det gjelder,
for å finne ut hvor disse tjenestene ligger.

Pass på at maskinen har tilstrekkelig klaring i alle
retninger. Vær spesielt oppmerksom på overhengende
strømkabler og andre hengende gjenstander. Ved
kjøring under høyspentkabler bør du ha en klaring som
gir god sikkerhetsmargin. Kontakt lokale myndigheter
eller eieren av strømnettet for informasjon om trygg
klaringsavstand til høyspentkabler.

Trekk inn hevede eller utstrakte komponenter om
nødvendig. Ta av eller senk radioantenner eller annet

tilbehør. Hvis maskinen skulle komme i kontakt med en
elektrisk strømkilde, må du gjøre følgende:

• Stopp all bevegelse av maskinen umiddelbart.

• Sett på parkeringsbremsen, slå av motoren, og ta ut
nøkkelen.

• Kontroller om du kan forlate førerhuset eller posisjonen
din trygt uten fare for å komme i kontakt med elektriske
kabler. Hvis ikke, bli hvor du er og rop om hjelp. Hvis du
ikke kan forlate posisjonen uten å komme i kontakt med
ledninger, må du hoppe bort fra maskinen for å unngå
å komme i kontakt med bakken og maskinen samtidig.

• Ikke la noen røre maskinen før strømmen er slått av i
høyspentledningene.

Sikkerhet i tordenvær

Ikke bruk maskinen i tordenvær.

Hvis du står på bakken i tordenvær, må du holde deg unna
maskineriet og utstyret. Søk dekning i en permanent,
beskyttet konstruksjon.

Hvis det begynner å lyne og tordne mens du er på
maskinen, skal du bli værende i førerhuset. Ikke forlat
førerhuset eller -plattformen. Ikke kom i kontakt med
bakken eller gjenstander utenfor maskinen.

Stige av og på

Du skal bare klatre opp på eller ned fra maskinen på
henviste steder som har håndtak, trinn og/eller stiger.

Du må ikke hoppe av maskinen.

Sørg for at trinn, stiger og plattformer er rene og fri for
skitt og fremmedlegemer. Glatte overflater kan føre til
personskade.

Stå vendt mot maskinen når du klatrer opp på og ned fra
den.
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Ha en trepunktsstøtte med trinnene, stigene og
håndtakene.

Du skal aldri klatre opp på eller ned fra en maskin i
bevegelse.

Ikke bruk rattet eller andre kontroller eller tilbehør som
håndtak når du går inn og ut av førerhuset eller av eller
på førerplattformen.

Arbeide i høyden

Når vedlikehold av traktoren krever at du jobber i høyden:

• Bruk traktortrinnene, stiger og/eller håndgrep på riktig
måte.

• Ikke stå på traktoren på områder som ikke er utformet
som trinn eller plattformer.

• Bruk om nødvendig egnede hjelpemidler i henhold til
nasjonale/lokale sikkerhetsregler (f.eks. en individuell

rulleplattform osv.) for å nå komponenter som speil,
roterende varsellamper, luftfiltre, GPS-mottakere eller
andre komponenter som ikke kan nås fra bakken.

• Aldri bruk trinn, stiger og/eller håndgrep når traktoren
er i bevegelse.

Ikke bruk traktoren som en heis, stige eller plattform for
arbeid i høyden.

Løfting og overhengende last

Bruk aldri lasteskuffer, gafler osv. eller annet løfte-,
håndterings-, eller graveutstyr til å løfte personer.

Ikke bruk hevet utstyr som en arbeidsplattform.

Du må kjenne til hele bevegelsesområdet til maskinen,
og ikke gå inn i eller la noen andre gå inn i
bevegelsesområdet mens maskinen er i drift.

Du må aldri gå inn i eller la andre gå inn i området
under løftet utstyr. Utstyr og/eller last kan falle ned uten
forvarsel og kveste dem som befinner seg under.

Ikke la utstyr stå i hevet stilling når maskinen er parkert
eller under service, med mindre det er støttet på en
sikker måte. Hydrauliske sylindre må låses eller støttes
mekanisk hvis de forlates i hevet stilling for vedlikehold
eller tilgang.

Lasteskuffer, gafler osv. eller annet løfte-, håndterings-
eller graveutstyr og last vil forandre maskinens
tyngdepunkt. Dette kan føre til at traktoren velter i
hellinger eller på ujevnt underlag.

Lastgjenstander kan falle ut av lasteskuffen eller
løfteutstyret og klemme fast føreren. Vær forsiktig når du
løfter en last. Bruk riktig løfteutstyr.

Ikke løft høyere enn nødvendig. Senk last før transport.
Husk å la det være nødvendig klaring fra bakken og andre
hindringer.

Utstyr og tilknyttet last kan hindre sikten og føre til ulykker.
Ikke bruk med begrenset sikt.
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Fjernstyring av ventiler
ADVARSEL
Bevegelige deler!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren for å deaktivere opphenget og betjeningsventilene før du
kjører på vei.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre til alvorlig personskade eller død.

W1587A

ADVARSEL
Uforutsett maskinbevegelse!
Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for å hindre utilsiktede bevegelser av maskinen (montert
eller slept) eller deler som kan oppstå under kjøring eller service (utfolding, sving ut eller annet). Les
og følg instruksjonene i maskinprodusentens bruksanvisning.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre til alvorlig personskade eller død.

W1789A

110760243 - [Publication Number] [Publication Date]
[FamilyCode].[GroupCode] / 1



[Familie og Gruppe er ikke angitt]

Spaker for eksterne ventiler
Plassert framme ved armlenets konsoll, tilbyr de
uavhengige utvendige spakene nøyaktig styring av
bevegelsen av opp til seks utvendige ventiler.

Nøytral – Spaken returnerer til sentral,
nøytral stilling når den slippes opp, unntatt
når den er i stillingen for bevegelse.

Strekk ut (Hev) – Beveg spaken bakover
for å sørge for proporsjonell bevegelse for
å strekke ut sylinderen. Bevegelsen er
proporsjonell med bevegelsen av spaken
og innstillingen av bevegelsen for den
valgte eksterne ventilen. Bevegelsen
stanser når spaken slippes opp.

Når en timer er aktiv, fortsetter flyten helt
timeren utløper eller spaken flyttes ut av
nøytral stilling, dersom en spak er flyttet til
posisjonen for myk sperre ved utstrekkelse
og deretter slippes opp.

Trekk tilbake (Senk) – Beveg spaken
framover for å gi proporsjonell bevegelse
for å trekke sylinderen tilbake. Bevegelsen
er proporsjonell med bevegelsen av
spaken og innstillingen av bevegelsen for
den valgte eksterne ventilen. Bevegelsen
stanser når spaken slippes opp.

Når en timer er aktiv, fortsetter flyten helt
til timeren utløper eller spaken flyttes ut
av nøytral stilling, dersom en spak er
flyttet til posisjonen for myk sperre ved
tilbaketrekkelse og deretter slippes opp.

Bevegelse – Flytt spaken fullstendig fram
for å kople inn stillingen for sperre av
bevegelsen. Ventilen forblir i flyt-posisjon
helt til spaken flyttes tilbake til nøytral
posisjon. I flytstillingen kan en hydraulisk
sylinder utvide seg eller trekkes sammen
fritt. Dermed kan utstyr, slik som
et skrapeskjær eller markører, følge
konturene på bakken.

RAIL18TR00384AA 1

RAIL19TR01309AA 2
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Den eksterne skjerm på display gir individuelle kontroller
for hver ekstern ventil:

• for å stille inn målverdien for utstrekking og
tilbaketrekking i prosent av tilgjengelig bevegelse,

• for å stille inn tidsurene for utstrekking og
tilbaketrekking fra 0 – 60 s eller til uendelig

• for å skille modusene for opplæring både for timerne for
utstrekking og tilbaketrekking,

• og ON/Off kontrollene for Sperre, Timer og funksjonene
Motor Modus.

Trykk på knappen for ekstern ventil på
hovedpanelet for navigasjon for å få tilgang
til oppsett-skjermen for de eksterne ventilene
framme og bak.
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De eksterne spakene har fargekoder og
bakgrunnsbelysning slik at de lett kan identifiseres.
Merket på fjernkobleren for ventilenes farge passer til
ventilens kontrollspak.

MERK: En spak som ikke er tildelt en ventil lyser ikke.

Defaultspakens layout medfølger men operatøren kan når
som helst endre layouten.

Trykk på knappen for å få tilgang til oppsettet
på midtpanelet framme på armlene for å få
tilgang til skjermbildet for paring av eksterne
spaker med eksterne ventiler.

Mønsterfarge Fargens navn Default paring
Tomatrød R1
Signalblå R2
Svovelgul R3

Smaragdgrønn R4
Dahlia-gul R5
Signalhvit F1
Magentarød F2
Himmelblå ISOBUS

For å hindre tilfeldig tilkopling, kan en ekstern spak fysisk
blokkeres.

La klaffen gli nedover med tommelen og fingeren for å
blokkere spaken. En ekstra lyssøyle kommer til syne
øverst på spaken for å indikere at spaken er blokkert.

La klaffen gli oppover for å frigjøre spaken.

RAIL19TR00300AA 3

Bevegelseskontroller
Plassert i armlenets rom, tilbyr de knottene for kontroll av
bevegelsen hurtige verktøy:
1. for å velge en ekstern ventil (R1 til R5 og F1 til F3) for

justering av strømningshastigheten,
2. for å velge kretsen for regulering av utstrekking eller

tilbaketrekking:

○ Trykk knotten nedover for å veksle mellom kretsen
for utstrekking og tilbaketrekking.

○ Dersom bevegelsen er aktiv, er default retningen til
bevegelsen. Dersom bevegelsen ikke er aktiv, er
default-valget tilbaketrekking.

3. for å regulere bevegelsesgraden for den valgte
kretsen:

○ Vri knotten mot urviseren for å redusere strømmen
til kretsen.

○ Vri knotten med urviseren for å øke strømmen til
kretsen.

En melding vises kort når en kontroll benyttes, for
å bekrefte den valgte ventilen, retningen til flyten og
strømningsgraden som er valgt.

SVIL21TR00017AA 4

Se kapittel 6 for mer fullstendig informasjon med hensyn
til ventilenes kontroller.
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Flerfunksonshåndtak
ADVARSEL
Bevegelige deler!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren for å deaktivere opphenget og betjeningsventilene før du
kjører på vei.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre til alvorlig personskade eller død.

W1587A

ADVARSEL
Uforutsett maskinbevegelse!
Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for å hindre utilsiktede bevegelser av maskinen (montert
eller slept) eller deler som kan oppstå under kjøring eller service (utfolding, sving ut eller annet). Les
og følg instruksjonene i maskinprodusentens bruksanvisning.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre til alvorlig personskade eller død.

W1789A

Flerfunksjonsspaken fungerer som fremdriftsspak i
automatisk modus når posisjonen til spaken er stabil.

Du kan flytte håndtaket forover og bakover for å velge
traktorens kjørehastighet (hjulhastighet). Traktoren står
stille når det er trukket helt tilbake (mot føreren). Flytt
håndtaket forover for å akselerere traktoren i samsvar
med innstillingen på bryteren for akselerasjonskontroll og
det aktuelle turtallet.

Å dra spaken raskt bakover til posisjonen for
minimumshastighet, aktiverer automatisk firehjulsdrift
/ den mekaniske forhjulsdriften (MFD) for ytterligere
bremsekraft. RAIL19TR00150AA 1

Flerfunksjonsspaken gjør at operatøren kan betjene viktige kontroller med én hånd. Disse funksjonene forklares kort
nedenfor og beskrives mer detaljert mens du leser igjennom manualen.

Konfigurerbare knapper
Operatøren tilordner en funksjon til knappen
ved å benytte knappens konfigurasjonsskjerm
på display.

Dersom en funksjon er tilordnet, kommanderes
funksjonen når det trykkes på knappen.

Dersom en funksjon ikke er tilordnet, vises
skjermbildet for konfigurering dersom det
trykkes på knappen.

Tilordningen av knappen kan endres etter
behov.

RAIL18TR00398BA 2
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Vendegirknapper
Trykk på knappen for vendegir framme for
å styre kjøring framover. Trykk og hold
nede knappen for anti jack knife-bremsing
når du kjører fremover. Bremsing som
hindrer at tilhengeren stillers seg på tvers i
kjøreretningen gir transmisjonen kommandoen
om å opprettholde grunnhastigheten ved
bremsing med tilhengerens bremser, slik at en
opprettholder kontrollen over lasten som taues.

Trykk på revers vendegirknappen for å gi
kommandoen for å kjøre i revers. Trykk og
hold nede knappen for anti jack knife-bremsing
når du kjører bakover. Bremsing som
hindrer at tilhengeren stillers seg på tvers i
kjøreretningen gir transmisjonen kommandoen
om å opprettholde grunnhastigheten ved
bremsing med tilhengerens bremser, slik at en
opprettholder kontrollen over lasten som taues.

MERK: Du må alltid velge den første kjøreretningen
med transmisjonens kontrollspak. Påfølgende
retningsendringer kan utføres med knappene på
flerfunksjonsspaken.

RAIL18TR00398BA 3

Innkobling av automatisk veiledning
Trykk på knappen for automatstyring for å
kople inn den automatiske styringen dersom
alle betingelsene er oppfylte. Dett gjelder også
for automatisk styring over ISOBUS.
Vri på ratte for å kople fra automatstyringen.
Dersom en trykker på knappen igjen og den
automatiske styringen ikke koples fra.

MERK: Når sikkerhetsmeldingen er lest og akseptert
av operatøren på display, kan operatøren kople inn
automatstyringen med denne knappen. Du kan alltid
koble ut den automatiske styringen ved å dreie på rattet.

RAIL18TR00398BA 4

Hastighetsintervall-velger
Trykk bryteren oppover for å velge det
neste høyere hastighetsintervallet for
transmisjonen.

Trykk bryteren nedover for å velge det
neste lavere hastighetsintervallet for
transmisjonen.

RAIL18TR00398BA 5
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Knapper for ekstern ventil
Den venstre knappen for utstrekking starter en
timer for utstrekking eller flyt for utstrekking
så lenge knappen holdes. Den første
fjernkontrollen er default, den velges av
brukeren.

Den venstre knappen for tilbaketrekking starter
en timer dersom den er innkoplet eller flyt for
tilbaketrekking så lenge knappen holdes. Trykk
med den andre funksjonsknappen for å styre
flyt. Den første fjernkontrollen er default, den
velges av brukeren

Den høyre knappen for utstrekking starter en
timer for utstrekking eller flyt for utstrekking
så lenge knappen holdes. Den andre
fjernkontrollen (eller den femte fjernkontrollen,
hvis montert) er standard og kan velges av
brukeren.

Den høyre knappen for tilbaketrekking starter
en timer dersom den er innkoplet eller flyt for
tilbaketrekking så lenge knappen holdes. Trykk
med den andre funksjonsknappen for å styre
flyt. Den andre fjernkontrollen (eller den femte
fjernkontrollen, hvis montert) er standard og
kan velges av brukeren

RAIL18TR00398BA 6

Trekkrokens hurtigknapper
Trykk på knappen for rask heving for å løfte
trekkroken til den øvre grensen. Hold den
andre funksjonsknappen mens du trykker for å
styre trekkroken framme.

Trykk på knappen for rask senking for å senke
trekkroken bak til arbeidsdybde. Hold den
andre funksjonsknappen mens du trykker for å
styre trekkroken framme.

RAIL18TR00398BA 7

Tommelhjul

Drei på tommelhjulet for å øke eller
redusere maks-innstillingen for det gjeldende
hastighetsintervallet.

RAIL18TR00398BA 8
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Easy Tronic II
Trykk på Easy Tronic II trinnknapp for
å gå videre til neste trinn i gjeldende
vendeteig-sekvens.

MERK: Sekvensen må startes med Easy Tronic
II -skjermen. Avspillingsfunksjonen kan også
tilordnes en brukerdefinert knapp.
Når ingen Easy Tronic II-sekvens er aktiv,
veksler knappen mellom CSM 1 og CSM 2, se
side Kontroller motorhastighet (90.151).

RAIL18TR00398BA 9

Den andre funksjonsknappen

Den andre funksjonsknappen er plassert ved siden av
flerfunksjonsspaken i området vendt mot frontruten.

Den andre funksjonsknappen benyttes for å utvide
funksjonen til en annen knapp. For eksempel, trykk på
den andre funksjonsknappen samtidig med knappen
for rask heving eller senking av trekkroken for å styre
trekkroken foran i stedet for trekkroken bak.

Den andre funksjonsknappen brukes også for å starte
kalibreringsprosedyrer, se sidene Oversikt og de som
følger, eller for å aktivere ISOBUS-automasjon, se
sidene ISOBUS automasjon og Tractor Implement
Management (TIM) aktivering (55.905).

RAIL18TR00402AA 10
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Joystick (hvis montert)
ADVARSEL

Bevegelige deler!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren for å deaktivere opphenget og betjeningsventilene før du
kjører på vei.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre til alvorlig personskade eller død.

W1587A

ADVARSEL
Uforutsett maskinbevegelse!
Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for å hindre utilsiktede bevegelser av maskinen (montert
eller slept) eller deler som kan oppstå under kjøring eller service (utfolding, sving ut eller annet). Les
og følg instruksjonene i maskinprodusentens bruksanvisning.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre til alvorlig personskade eller død.

W1789A

Joystick-kontrollenes funksjon avhenger av:

• hvor mange fjernventiler framme og bak som er
tilgjengelige,

• hvordan joystick er konfigurert,

• og hvorvidt traktoren er utstyrt med trekkrok framme
eller en frontlaster

Alternativet med trekkrok framme krever at det finnes en
fjernventil enten framme eller bak. Dermed tildeles ventil
1 framme til styring av trekkroken framme. To ekstra
fjernventiler framme er tilgjengelige som ekstrautstyr for
drift av annet tilbehør som monteres framme.

Alternativet med frontlaster krever at du har joystick og
minst fem fjernventiler på traktoren.

Ved hjelp av konfigurasjonsskjermbildet på fargeskjermen
kan kontrollene til joystick tilordnes fjernventilene bak,
fjernventilene framme i tillegg til trekkroken bak og
trekkroken framme sammen med fjernventilene framme.

Trykk på knappen for tilgang til oppsett for
hurtig tilgang til skjermen for oppsett av
joystick.

RAIL18TR01128AB 1

Joystick styrer opp til seks forskjellige
fjernventiler:

• en fjern på y-aksen,

• en fjern på x-aksen
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• en fjern på y-aksen med den andre funksjonsknappen
(1) nedtrykt,

• en fjern på x-aksen med den andre funksjonsknappen
(1) nedtrykt,

MERK: Trykk på den andre funksjonsknappen og bring
deretter joystick ut av nøytral stilling for å kople inn den
andre funksjonen. Slipp opp knappen og den andre
funksjonen vil fortsatt være aktiv helt til joystick returnerer
til nøytral stilling.

MERK: X- og y-aksen med den andre funksjonsknappen
kan konfigureres til å «riste» i bøtten og hjelpe med å
tømme. Pulserende flyt mellom å 50% forlenge og trekke
inn for å tilnærme risting av joysticken raskt frem og
tilbake.

RAIL18TR01128AB 2

• en fjerninnretning med vippebryteren framme (2),
• og en fjerninnretning med vippebryteren (2) og den
andre funksjonsknappen nedtrykt.

RAIL19TR00620AA 3

Joystick returnerer til den sentrale, nøytrale posisjonen
når den slippes opp, unntatt dersom den befinner seg i
flytende stilling.

Strekk ut (Hev) – Flytt spaken for
å gi proporsjonal strømning for å
strekke ut sylinderen. Strømningen er
proporsjonal med bevegelsen av joystick
og innstilling av strømningen for den
valgte fjernventilen. Strømningen stanser
når joystick slippes.

Dersom joystick beveges til den utvidede
utløserposisjonen og deretter slippes opp
når timeren er aktiv, fortsetter strømningen
helt til tiden til timeren utløper eller joystick
flyttes ut av nøytral stilling.

RAIL19TR00623AA 4
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Trekk tilbake (Senk) – Beveg joystick
for å gi proporsjonell strømning for å
trekke sylinderen tilbake. Strømningen er
proporsjonal med bevegelsen av joystick
og innstilling av strømningen for den
valgte fjernventilen. Strømningen stanser
når joystick slippes.

Dersom joystick flyttes til utløserposisjon
for tilbaketrekking og deretter slippes opp
når timeren er aktiv, fortsetter strømningen
helt til tiden til timeren utløper eller joystick
flyttes ut av nøytral stilling.

Flyt – Flytt på joystick for å kople inn den
flytende utløserposisjonen. Ventilen forblir
værende i flyt-posisjon inntil joystick flyttes
til den nøytrale posisjonen. Flyt tillater at
hydraulikksylinderen fritt strekker seg ut
eller trekker seg tilbake, slik at redskapet
følger konturene til terrenget.

MERK: Med en bakfestefunksjon
tilordnet en joystick-kontroll, styrer Float
i sperreposisjon Fast Dig. Se Kontroller
for bakre trekkrok (37.110) for mer
informasjon om bakfestekontrollene.

Joystick har noen knapper til felles med det
flerfunksjonelle håndtaket. Knapper med de samme eller
lignende ikon fungerer nøyaktig på samme måte mellom
de to kontrollene.

Vendegirknapper
Trykk på knappen for vendegir framme for
å styre kjøring framover. Trykk og hold
nede knappen for anti jack knife-bremsing
når du kjører fremover. Bremsing som
hindrer at tilhengeren stillers seg på tvers i
kjøreretningen gir transmisjonen kommandoen
om å opprettholde grunnhastigheten ved
bremsing med tilhengerens bremser, slik at en
opprettholder kontrollen over lasten som taues.
Trykk på revers vendegirknappen for å gi
kommandoen for å kjøre i revers. Trykk og
hold nede knappen for anti jack knife-bremsing
når du kjører bakover. Bremsing som
hindrer at tilhengeren stillers seg på tvers i
kjøreretningen gir transmisjonen kommandoen
om å opprettholde grunnhastigheten ved
bremsing med tilhengerens bremser, slik at en
opprettholder kontrollen over lasten som taues.

RAIL18TR01128AB 5
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Konfigurerbare knapper

Operatøren tilordner en funksjon til knappen
ved å benytte knappens konfigurasjonsskjerm
på display.
Dersom en funksjon er tilordnet, kommanderes
funksjonen når det trykkes på knappen.
Dersom en funksjon ikke er tilordnet, vises
skjermbildet for konfigurering dersom det
trykkes på knappen.
Tilordningen av knappen kan endres etter
behov.

RAIL18TR01128AA 6

Hastighetsintervall-velger

Trykk på plusknappen for å velge det neste
intervallet for lavere hastighet til transmisjonen.
Trykk på minusknappen for å velge det neste
intervallet for lavere hastighet til transmisjonen.
Tre hastighetsområder er tilgjengelig.

RAIL18TR01128AB 7
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Midtstilte armlenekontroller
Knapper som kan konfigureres og kontroller for langsom bevegelse av trekkrok

ADVARSEL
Bevegelige deler!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren
for å deaktivere opphenget og
betjeningsventilene før du kjører på vei.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1587A

ADVARSEL
Uforutsett maskinbevegelse!
Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for
å hindre utilsiktede bevegelser av maskinen
(montert eller slept) eller deler som kan oppstå
under kjøring eller service (utfolding, sving
ut eller annet). Les og følg instruksjonene i
maskinprodusentens bruksanvisning.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1789A

Trykk på oppsettknappen for hurtig tilgang til
skjermene for oppsett:

• for å pare en fjernspak med en fjernventil,

• for å tildele fjernventilene til knappene
for utstrekking/tilbaketrekking på det
flerfunksjonelle håndtaket,

• for å gi de ni knappene som kan konfigureres
funksjoner, eller

• for å tildele fjernventilene til
joystick-kontrollene.

RAIL18TR00397BA 1

Operatøren tilordner en funksjon til knappen
ved å benytte knappens konfigurasjonsskjerm
på display.

Dersom en funksjon er tilordnet, kommanderes
funksjonen når det trykkes på knappen.

Dersom en funksjon ikke er tilordnet, vises
skjermbildet for konfigurering dersom det
trykkes på knappen.

Tilordningen av knappen kan endres etter
behov.
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Trykk inn og slipp løftekontrollen for finjustering
for å senke trekkroken et lite trinn. Trykk inn
og hold inne kontrollen for langsom senking av
trekkroken så lenge kontrollen holdes inne.

Trykk inn og slipp løftekontrollen for finjustering
for å løfte trekkroken et lite trinn. Trykk inn
og hold inne kontrollen for langsom heving av
trekkroken så lenge kontrollen holdes inne.

MERK: Kontrollene for finjustering fungerer bare når
traktoren står stille.

LED i hver knapp:

• er vanligvis slukket når trekkroken er aktiv men ikke i
bruk,

• er rød dersom trekkroken er deaktivert ved bryteren for
hydraulisk blokkering,

• og er grønn dersom dens trekkrokens ventil er aktiv.

Kontroller for Four Wheel Drive (4WD) (firehjulstrekk) - Mechanical Front Drive (MFD)
(mekanisk forhjulsdrift)

Trykk inn den manuelle knappen for manuell
innkopling og frakopling av MFD.
LED-lampen på knappen bekrefter aktiv
modus. MFD ikonet på instrumentclusteret
indikerer den aktuelle tilstanden.

Trykk og slipp opp Auto MFD knappen for å
aktivere den automatiske MFD-funksjonen.
LED-lampen på knappen bekrefter aktiv
modus. MFD ikonet på instrumentclusteret
indikerer den aktuelle tilstanden.
Trykk og hold inne Auto-knappen for å få
tilgang til skjermen for oppsett på display.
Velg bakre festeposisjon på displayet for å
koble ut automatisk 4WD.
LED-en blinker når 4WD er koblet ut
midlertidig.

RAIL18TR00397BA 2

Deretter fastsettes Auto MFD-tilkopling ved:

• bakkehastighet og

• styringssonen som er valgt på visningsskjermen.

Når enMFDmodus er aktiv, slås ikke MFD av ved å trykke
på den andre modus-knappen. Den andre modusen er
aktiv.
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Differensialsperrekontroller
Trykk inn den manuelle knappen for
manuell innkopling og frakopling av
differensialsperren.
LED-lampen på knappen bekrefter
aktiv modus. Differensialsperren på
instrumentclusteret indikerer den aktuelle
tilstanden.

Trykk og slipp opp Auto-knappen for
differensialsperre for å aktivere den
automatiske differensialsperrens funksjon.
LED-lampen på knappen bekrefter
aktiv modus. Differensialsperren på
instrumentclusteret indikerer den aktuelle
tilstanden.
Trykk og hold inne Auto-knappen for å få
tilgang til skjermen for oppsett på display.
Velg bakre festeposisjon på displayet for å
koble ut den automatiske differensialsperren.
LED-en blinker når differensialsperren er
koblet ut midlertidig.

RAIL18TR00397BA 3

Deretter fastsettes tilkoplingen av automatisk
differensialsperre ved:

• bremsing,

• bakkehastighet og

• styringssonen som er valgt på visningsskjermen.

Når en modus for differensialsperre er aktiv, slås ikke
differensialsperren av ved å trykke på den andre modus-
knappen. Den andre modusen er aktiv.

Når en modus for differensialsperre er aktiv, slås ikke
differensialsperren av ved å trykke på den andre modus-
knappen. Den andre modusen er aktiv.
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Topplistekonsoll

SVIL22TR02234EA 1

Toppkonsollen inneholder:

• DAB-radioen (1) og USB-inngang (2),
• et lite oppbevaringsrom (3),
• kontroller for elektriske speil (4),
• tre kontrollflater for standard eller valgfrie brytere (5),
• kontrollflate for klimaanlegget (6)

DAB Radio
Noen førerhusalternativer tilbyr nå en forbedret radio
som omfatter følgende:

• AUX-inngang (for MP3-spillere, iPhone, Android-
telefoner osv.),

• USB-inngang.

• Mulighet for Bluetooth-tilkobling,

SVIL20TR02012AA 2

For instruksjoner om bruk av radiofunksjonene, se
radiomanualen som er inkludert med dine andre trykkede
manualer for traktoren.

Mikrofonen (1) for Bluetooth-radioen, hvis installert, er
plassert i toppkonsollen, i nærheten av føreren.

Radioen fungerer når tenningsnøkkelen er satt til av- eller
tilbehørposisjonen.

RAIL19TR01115AA 3
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Elektriske speil (hvis installert)
Kontroller for skråstilling

Bruk L-R-kontrollen med tre posisjoner
(1) for å velge det venstre eller det høyre
øvre speilet for justering. Midtstillingen er
posisjonen for av.
Bruk fire-posisjons-kontrollen (2) for å
justere den vertikale og/eller horisontale
skråstillingen av det valgte øvre speilet.

Kontroller for utstrekning/tilbaketrekning av speil
Bruk L-R-kontrollen med tre posisjoner
(1) for å velge det venstre eller det høyre
øvre speilet for justering. Midtstillingen er
posisjonen for av.
Bruk senkekontrollen (2) for å trekke tilbake
eller strekke ut speilenheten.

SVIL21TR00332AA 4

Deaktiveringsbryter for reaktivering

Deaktiveringsbryteren for reaktivering veksler den
automatiske batteri-skillebryteren på/av. Se side
Funksjonaliteten til batteriisolatoren (55.302) for mer
informasjon.

Trykk på toppen av deaktiveringsbryteren
for reaktivering for å unngå at batteriet
kobles til automatisk.
Trykk på bunnen av deaktiveringsbryteren
for reaktivering for at batteriet kobles til
automatisk

SVIL20TR01839AA 5

Speil / bryter for avriming av bakruten (hvis installert)
Trykk øverst på bryteren hvis du vil slå på
eller av avrimeren for de elektriske speilene
og bakruten. En grønn lampe på bryteren
lyser når bryteren er på.

Innstillinger på HVAC-skjermbildet byr på
flere kontroller for disse funksjonene.

SVIL20TR01839AA 6
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Bryter for Avansert styresystem åker/vei (hvis installert)
ADVARSEL
Tap av kontroll!
Sørg alltid for at bryteren Åker/Vei er satt
i veimodus når du bruker kjøretøyet på
offentlige veier. Ikke aktiver automatisk
styring når du bruker kjøretøyet på offentlige
veier.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1588A

Trykk kort på toppen av bryteren for
åkermodus:

• for å aktivere alle funksjonene av
automatisk veiledning,

• for å aktivere alle avanserte
styresystemer.

Trykk på bunnen av bryteren for veimodus:

• for å deaktivere alle funksjonene av
automatisk veiledning,

• for å deaktivere alle avanserte
styresystemer når du kjører på offentlig
vei.

MERK: Skru alltid på veimodus og deaktiver automatisk
styring før kjøring på offentlig vei. Dette forhindrer at de
automatiske styrefunksjonene helt utilsiktet kan skru seg
på.

SVIL20TR01837AB 7
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Hydraulisk hovedbryter
ADVARSEL
Bevegelige deler!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren
for å deaktivere opphenget og
betjeningsventilene før du kjører på vei.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1587A

ADVARSEL
Fare ved feil bruk!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren
for å deaktivere trekkroken framme. En
fallrate på 0% er ikke ment å være en sikker
låsemekanisme.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1792A

ADVARSEL
Fare ved feil bruk!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren for
å deaktivere trekkroken bak. En fallrate på 0%
er ikke ment å være en sikker låsemekanisme.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1603A

ADVARSEL
Uforutsett maskinbevegelse!
Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for
å hindre utilsiktede bevegelser av maskinen
(montert eller slept) eller deler somkan oppstå
under kjøring eller service (utfolding, sving
ut eller annet). Les og følg instruksjonene i
maskinprodusentens bruksanvisning.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1789A

Bruk den hydrauliske hovedbryteren for å forhindre
utilsiktet bevegelse av opphengsmonterte eller
fjernventildrevne redskaper under arbeid eller
kjøring. I låst posisjon låser bryteren trekkroken og
fjernventil-kontrollene, og forhindrer at operatøren
utilsiktet kan senke redskapet.

MERK: Trekkrokens kjørekontroll, dersom den finnes,
forblir aktiv når den hydrauliske kjørelåsen er aktiv.

Trykk på toppen av bryteren for å låse opp
trekkroken og de eksterne ventilkontrollene.

Sett bryteren i midtre stilling for å låse opp
kontrollene for eksterne ventiler, men ikke
kontrollene for trekkroken.

Trykk nederst på bryteren for å låse
trekkroken og de eksterne ventilkontrollene.

En grønn lampe på bryteren lyser når opphenget eller
opphengets ventiler/fjernventiler er ulåste.

Lampene på knappene som beveger trekkroken viser
trekkrokens status: rød når den er låst, grønn når den er
ulåst.

SVIL20TR01837AB 8
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ISOBUS-bryter (hvis installert)

Trykk på toppen av bryteren for å
aktivere traktorens funksjonskontroll fra et
ISOBUS-redskap.

Trykk inn bunnen av bryteren for å
deaktivere redskapshandlinger, dersom
redskapet støtter ISB-funksjonen.

SVIL20TR01837AB 9

Testbryter for tilhengerbrems (hvis installert)
Bruk testbryteren til tilhengerbremsen for
å fastslå om traktorens parkeringsbrems
og tilhengerbremser kan holde
traktoren/tilhengeren stille, hvis utstyrt.

Testen utføres på følgende måte:
1. Stand traktoren og tilhengeren i en opp- eller

nedoverbakke.
2. Behold motoren PÅ.
3. Aktiver traktorens parkeringsbrems.
4. Kontroller stabiliteten til traktoren og tilhengeren.

Fortsett kun testen hvis traktoren og tilhengeren er i
en trygg tilstand.

5. Bli sittende i førersetet.
6. Ikke press ned bremsepedalene under denne

testen. Trykk og hold inne bryteren som utløser
tilhengerbremsene for å midlertidig koble ut
tilhengerbremsenes bidrag fra traktoren.

Testen stanser etter 10 s selv om bryteren trykkes ned.
Tilhengerbremsen aktiveres på nytt, og varselsymbolet
forsvinner.

Hvis traktoren og tilhengeren ikke beveger seg, men
blir i den trygge stillingen, betyr det at traktorens
bremsesystem alene klarer å holde igjen både traktoren
og tilhengeren. Hvis kombinasjonen begynner å bevege
seg etter at bryteren har blitt trykket må du umiddelbart
føre bryteren tilbake til hvilestilling. I et slikt tilfelle er
ikke traktorens bremsesystem kraftig nok til å holde igjen
både traktor og tilhenger, noe som betyr at det ikke er
tillat å parkere på det stedet.

SVIL20TR01837AA 10

MERKNAD: Traktoren må forbli koblet til tilhengeren for å opprettholde stabilitet: traktoren parkeringsbrems kan holde
deler av tilhengermassen. En løs tilhenger kan begynne å rulle etter en tid og gjøre skade på eiendom og seg selv.

MERKNAD: Ved langvarig parkering i en helling må du plasser hjulkiler under tilhengerhjulene.
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Hovedbryter for arbeidslys
Trykk øverst på enkeltposisjonsbryteren for
å slå av alle arbeidslampene.

MERK: Se side Traktor belysning
(55.404) for mer informasjon om
arbeidslampenes kontroller og deres
interaksjon.

SVIL20TR01837AB 11

Arbeidslampe (Minne 1 eller Minne 2)

Trykk øverst på bryteren for å slå på
arbeidslampene knyttet til minne 1 på
skjermens lysskjermbilde.

Trykk nederst på bryteren for å slå på
arbeidslampene knyttet til minne 2 på
skjermens lysskjermbilde.

En separat grønn lampe for hvert minne på bryteren lyser
når de er på.

MERK: Se side Traktor belysning (55.404) for mer
informasjon om arbeidslampenes kontroller og deres
interaksjon.

SVIL20TR01837AB 12

Bryter for farelys
Trykk øverst på bryteren hvis du vil slå de
blinkende oransje varsellampene på eller
av.

MERK: Farelys inkluderer fremre
posisjonslamper, lampene på skjermen
bak, og de valgfri markeringsarm-lampene,
hvis installert

Varselblinklysene lyser selv nå nøkkelen
og hovedlysbryteren er satt i av-posisjon.
En grønn lampe på bryteren lyser når
bryteren er på.

SVIL20TR01837AB 13

110705606 - [Publication Number] [Publication Date]
[FamilyCode].[GroupCode] / 6



[Familie og Gruppe er ikke angitt]

Bryter for å skru på/av roterende varsellys
(hvis montert)

Trykk øverst på bryteren for å slå av eller
på varsellysene. En grønn lampe på
bryteren lyser når bryteren er på.

SVIL20TR01837AB 14

Paring av trådløst kamera (hvor dette er
montert)

Trykk på den øvre delen av bryteren for
å sette mottakeren i tilkoblingsmodus og
pare et trådløst kamera. Se side Paring
av trådløst kamera (55.530) for mer
informasjon.

SVIL20TR01837AB 15

Klimastyring for førerhuset

Se side Førerhus elektronisk styrt klimaanlegg
(50.200) i dette kapittelet for fullstendig informasjon om
klimaanleggets kontroller.

SVIL20TR01839AA 16
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Kontroller for bakre trekkrok
ADVARSEL
Fare ved feil bruk!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren for å deaktivere trekkroken bak. En fallrate på 0% er ikke
ment å være en sikker låsemekanisme.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre til alvorlig personskade eller død.

W1603A

Navigasjon

RAIL19TR00290SA 1

MERK: Naviger for å vise skjermbildet for innstilling av trekkroken bak eller for å få tilgang til den primære
navigasjonskontrollen.

Det elektroniske trekksystemet har to driftsmåter: stillingskontroll og trekkontroll.

I stillingskontroll gjenspeiler trekkroken bevegelsen til trekkrokens posisjonskontroll.

I belastningskontroll justerer trekkroksystemet høyden på trekkroken for å opprettholde konstant trekklast på traktoren
under skiftende jordforhold og varierende terreng.

MERK: Kjørekontroll og hjulsluring er to hjelpemoduser som kan være aktiv i løpet av posisjonskontroll eller
belastningskontroll.

Kontroll(er) for trekkrokens posisjon
Trekkrokens stillingskontroll hever eller senker trekkroken
for å velge innstilt punkt eller arbeidsdybde til et redskap.

Vri trekkrokens stillingskontroll med klokken for å heve
trekkroken eller redusere marktrykket.

Vri stillingskontrollen mot klokken for å senke trekkroken
eller øke marktrykket.

SVIL21TR00104AA 2
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Hvis montert, er den nedre kontrollbryteren for opphenget
bak; Den øvre kontrollbryteren er for opphenget framme;.

Begge kontrollene har en indikator (1) og et merke (2).

I stillingsmodus, viser indikatoren punktet for innstilling
eller arbeidsdybden for trekkroken.

Det regulerbare merket fungerer som referanse for
innstillingspunktet. Brukmerket for å returnere opphenget
til det samme punktet for innstilling.

Instrumentpanelet viser posisjonen for hver trekkrok som
en prosentandel av banen slik den er utstyrt.

RAIL18TR01129AA 3

Stillingskontrolldelen på skjermbildet til trekkrokens
display indikerer:

• med grå linjer, innstillingene for valgt øvre og nedre
grense i prosent av trekkrokens bevegelse,

• med den blå linjen, den nåværende posisjonen ved
trekkroken som prosentandel kalibrert kjøring.

• med den grønne linjen, er det nåværende
innstillingspunktet eller arbeidsdybdeinnstillingen,
valgt med posisjonskontrollen.

RAIL19TR02028PA 4

Trekkrokens hurtigknapper
Trykk på knappen for hurtig heving av
trekkroken på det flerfunksjonelle håndtaket
for å heve trekkroken bak opp til den øvre
grensen (utenfor arbeidshøyde) til den aktuelle
innstillingen for heving.

Trykk på knappen for hurtig senking av
trekkroken på det flerfunksjonelle håndtaket for
å senke trekkroken bak til det innstilte punktet
(arbeidsdybde) til den aktuelle innstillingen for
senking.

Trykk og hold nede knappen for hurtig senking
for hurtig gravemodus:

• Trekkroken senkes med 100% hastighet ved
senking.

• Trekkroken senkes helt til knappen frigjøres
eller 0% posisjonen nås.

• Trekkroken returnerer til innstilt punkt når
den frigjøres.

RAIL18TR00398BA 5
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Glidebryterne på skjermen for bakre trekkrok kan
vises ved å trykke på tannhjulet, (1) Figur 4. De viser
inneværende innstillinger:

• for den øvre grensen, vekten som trekkroken vil heve
når det er ute av drift,

• for den nedre grensen, den maksimale dybde som
trekkroken kan senke seg til for dette redskapet,

• for hevingsforholdet, hastigheten som trekkroken vil
heves ved,

• for senkeforholdet, for hastigheten som trekkroken
faller med ved senking.

Innstillingene kan endresmed glidekontrollen på displayet
eller trekkrokens innstillingskontroller under dekselet på
armlenet.

RAIL19TR02329PA 6

Hvis du trykker på senke-knappen mens trekkroken
løftes, senkes trekkroken. Hvis du trykker på løfte-
knappen mens trekkroken senkes, løftes trekkroken.

Hvis du trykker på løfte-knappen mens trekkroken
løftes, stopper trekkroken. Hvis du trykker på
senke-knappen mens trekkroken senkes, stopper
trekkroken. Trykk på ønsket knapp igjen hvis du
vil fortsette trekkrokens bevegelse til den øvre
begrensningen eller innstillingspunktet.

Så snart trekkroken er satt i arbeidsposisjonen som
ønskes, må du bruke knappene til å heve og senke
trekkroken, uten å påvirke kontrollinnstillingene til trekk
eller posisjon.

RAIL18TR00398BA 7

Kontroller for langsom bevegelse av bakre
trekkrok
Bruk fininnstillingskontrollene for bakre trekkrok for å
koble et redskap til traktoren. Intervallet for justering er
bundet til innstillingene for øvre og nedre begrensning.
Kontrollene for finjustering fungerer bare når traktoren
står stille.

Trykk inn og slipp løftekontrollen for
finjustering for å senke trekkroken et lite
trinn. Trykk inn og hold inne kontrollen for
langsom senking av trekkroken så lenge
kontrollen holdes inne.
Trykk inn og slipp løftekontrollen for
finjustering for å løfte trekkroken et lite
trinn. Trykk inn og hold inne kontrollen for
langsom heving av trekkroken så lenge
kontrollen holdes inne.

LED i hver knapp:

• er vanligvis slukket når trekkroken er aktiv men ikke i
bruk,

• er rød hvis trekkroken er deaktivert av den hydraliske
hovedbryteren,

• og er grønn dersom dens trekkrokens ventil er aktiv.

SVIL21TR00104AA 8
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Kontroller for innstilling av bakre trekkrok
Hev dekselet på armlenet for å få tilgang til kontrollene for
innstilling av trekkroken.

Trykk på trekkrokens kontrollknott for justering for å skifte
mellom trekkroken framme og bak.

SVIL21TR00017AB 9

Vri knotten for kontroll i retningen med urviseren for å øke
en innstilt verdi. Vri knotten for kontroll i retningen mot
urviseren for å redusere en innstilt verdi.

En skjerm for innstilling vises kort for å bekrefte at
endringen er gjort når en verdi justeres.

RAIL19TR00004PA 10
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Vri knotten for kontroll av innstillingen av trekkroken til det
aktuelle ikonet for innstilling. Bruk deretter kontrollen for
justering for å velge en ny verdi.

Trekkrokens hastighet ved senking.
Innstillingen av hastigheten ved senking
regulerer hastigheten som trekkroken faller
med ved senking. Tilgjengelig intervall er 0 –
100%

Trekkrokens hastighet ved heving. Innstillingen
av hastigheten ved heving regulerer
hastigheten ved heving av trekkroken.
Tilgjengelig intervall er 0 – 100%.

Trekkrokens øvre grense. Innstillingen av den
øvre grensen regulerer høyden hvor trekkroken
er satt ut av arbeid. Tilgjengelig intervall er 50
– 100%.

Trekkrokens nedre grense. Den nedre grensen
regulerer maksimal dybde som redskapet kan
senkes til. Tilgjengelig intervall er 0 – 49%.

Grense for hjulsluring. Innstillingen av grensen
for hjulsluring velger prosentandelen hvor
trekkroken hever redskapet helt til hjulsluringen
returnerer til innstilt grense. Tilgjengelig
intervall er 5 – 40%.

Innstilling av last som trekkes. Innstilling av last
som trekkes regulerer lasten på traktoren ved
å kontrollere redskapets dybde. Tilgjengelig
intervall er 1 – 100%.

Sensitivitet. Sensitivitetsinnstillingen gjelder
for systemene for trekking og hjulsluring.
Innstillingen fastsetter hvor raskt systemene
svarer på endringer i trukket last og hjulsluring.
Tilgjengelig intervall er 1 – 100%.

SVIL21TR00017AB 11

Det rapporterende vinduet under stillings/trekkontroll
innholdet indikeres:

• det nåværende heveforholdet,

• og den nåværende senkeraten,

• den nåværende innstilte sluregrensen,

• og den nåværende hjulsluringen.

RAIL19TR02022PA 12

MERK: Ved hjelp av joystick-konfigurasjonsskjermen på fargeskjermen kan funksjoner for bakre trekkfeste kobles
sammen med joystickkontrollene. Se Armlenekonfigurasjon (90.151).
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Kjøring på vei
ADVARSEL
Bevegelige deler!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren
for å deaktivere opphenget og
betjeningsventilene før du kjører på vei.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1587A

ADVARSEL
Uforutsett maskinbevegelse!
Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for
å hindre utilsiktede bevegelser av maskinen
(montert eller slept) eller deler somkan oppstå
under kjøring eller service (utfolding, sving
ut eller annet). Les og følg instruksjonene i
maskinprodusentens bruksanvisning.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1789A

Hev alltid trekkroken fullstendig ved veitransport.

Bruk hovedbryteren for hydraulikk på topplisten for å låse
trekkroken og fjernventilene under veitransport.

SVIL20TR01837AA 13
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Bruk av trekkrok foran
ADVARSEL
Fare ved feil bruk!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren for å deaktivere trekkroken framme. En fallrate på 0% er
ikke ment å være en sikker låsemekanisme.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre til alvorlig personskade eller død.

W1792A

Navigasjon

RAIL19TR00292SA 1

MERK: Naviger til displayet for innstillinger for trekkrok framme.

Det fremre trekkroksystemet arbeider kun i kontrollposisjon modus og krever en fremre eller bakre frontventil.

I stillingskontroll gjenspeiler trekkroken bevegelsen på stillingskontrollen for trekkroken foran.

MERK: Trekklast, kjørekontroll og slurebegrensningskontroll er ikke tilgjengelige for trekkroksystemet foran.

Kontroll av hengerfesteposisjon (der det er montert)
Den fremre trekkrokens stillingskontroll hever eller senker
trekkroken for å velge innstilt punkt eller arbeidsdybde til
et redskap.

Roter stillingskontrollen med klokken for å heve
trekkroken.

Roter stillingskontrollen mot klokken for å senke
trekkroken.

RAIL18TR01129AA 2
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Begge kontrollene har en indikator (1) og en markør (2).

I stillingsmodus, viser indikatoren punktet for innstilling
eller arbeidsdybden for trekkroken.

Det regulerbare merket fungerer som referanse for
innstillingspunktet. Brukmerket for å returnere opphenget
til det samme punktet for innstilling.

Instrumentklyngen viser posisjonen for hver trekkrok som
en prosentandel av banen slik den er utstyrt.

RAIL18TR01129AA 3

Trekkrok displaysystemet indikerer:

• med øvre grå linje (1), øvre grense (høyde utenfor drift),
som prosentandel av trekkrokens bevegelse,

• med den nedre grensen (2), maksimal dybde som
redskapet kan senkes til,

• med den blå linjen (3), den nåværende posisjonen ved
trekkroken som prosentandel kalibrert kjøring,

• med den grønne linjen (4), er det nåværende
innstillingspunktet eller innstillingen for arbeidedybde,
valgt med posisjonskontrollen.

Brukerdefinert vindu for kontroll av den fremre
trekkrokens posisjon kan plasseres på Run-skjermer. RAIL19TR02328PA 4

Trekkrokens hurtigknapper
Bruk den andre funksjonsknappen (1) som knappene for
rask løfting og senking (2) på flerfunksjonshåndtaket til å
styre den fremre trekkroken.

Trykk på knappen for rask heving av trekkroken,
mens du holder den andre funksjonsknappen,
for å heve trekkroken framme til den øvre
grensen (utenfor arbeidshøyde) med den
aktuelle innstillingen for hastighet ved heving.

Trykk på knappen for hurtig senking av
trekkroken, mens du holder inne den andre
funksjonsknappen, for å senke trekkroken
framme til det innstilte punktet (arbeidsdybde)
til den aktuelle innstillingen for senking.

SVIL20TR02506AA 5

RAIL18TR00398BA 6
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Bruk den fremre trekkrokens kontroller, plassert på den
venstre siden av den fremre trekkroken, til å gjøre små
justeringer på trekkrokens stilling. Intervallet for justering
er bundet til innstillingene for øvre og nedre begrensning.
Kontrollene for finjustering fungerer bare når traktoren
står stille.

Trykk inn og slipp løftekontrollen for finjustering for å
senke trekkroken et lite trinn. Trykk inn og hold inne
kontrollen for langsom senking av trekkroken så lenge
kontrollen holdes inne.

Trykk inn og slipp løftekontrollen for finjustering for å løfte
trekkroken et lite trinn. Trykk inn og hold inne kontrollen
for langsom heving av trekkroken så lenge kontrollen
holdes inne.

MERK: Når det er nødvendig, kan forakselen senkes ved
å slippe og trykke på den nedre tommelkontrollen igjen
etter at trekkraften har nådd minimumshøyden.

SVIL15TR02182AA 7

Glidekontrollene på displayskjermen for den fremre
trekkroken viser de følgende innstillingene:

• for den øvre grensen, vekten som trekkroken vil heve
når det er ute av drift,

• for den nedre grensen, den maksimale dybde som
trekkroken kan senke seg til for dette redskapet,

• for hevingsforholdet, hastigheten som trekkroken vil
heves ved,

• for senkeforholdet, for hastigheten som trekkroken
faller med ved senking.

Innstillingene kan endresmed glidekontrollen på displayet
eller trekkrokens innstillingskontroller under dekselet på
armlenet.

RAIL19TR02039PA 8

Innstillingskontroller for fremre trekkrok
Hev dekselet på armlenet for å få tilgang til kontrollene for
innstilling av trekkroken.

Trykk på trekkrokens kontrollknott for å velge den fremre
trekkroken.

Vri knotten for kontroll i retningen med urviseren for å øke
en innstilt verdi. Vri knotten for kontroll i retningen mot
urviseren for å redusere en innstilt verdi.

En skjerm for innstilling vises kort for å bekrefte at
endringen er gjort når en verdi justeres.

SVIL21TR00017AB 9
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Vri knotten for kontroll av innstillingen av trekkroken til det
aktuelle ikonet for innstilling. Bruk deretter kontrollen for
justering for å velge en ny verdi.

Trekkrokens hastighet ved senking.
Innstillingen av hastigheten ved senking
regulerer hastigheten som trekkroken faller
med ved senking. Tilgjengelig intervall er 0 –
100%

Trekkrokens hastighet ved heving. Innstillingen
av hastigheten ved heving regulerer
hastigheten ved heving av trekkroken.
Tilgjengelig intervall er 0 – 100%.

Trekkrokens øvre grense. Innstillingen av den
øvre grensen regulerer høyden hvor trekkroken
er satt ut av arbeid. Tilgjengelig intervall er 50
– 100%.

Trekkrokens nedre grense. Den nedre grensen
regulerer maksimal dybde som redskapet kan
senkes til. Tilgjengelig intervall er 0 – 49%.

SVIL21TR00017AB 10

Det rapporterende vinduet under posisjonskontroll
innholdet indikeres:

• det nåværende heveforholdet,

• og den nåværende senkeraten.

RAIL19TR02328PA 11
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Innstilling av betjeningsfunksjon

Valgspaken, som er plassert foran på hydraulikken, gjør
at fronthydraulikken kan betjenes i enkeltvirkende modus
(1) eller i dobbeltvirkende modus (2).

SVIL15TR02179AA 12

Horisontal spak

Det fremre opphenget fungerer i enkeltvirkende modus,
og løftes hydraulisk men senkes av redskapets vekt.

Vertikal spak

Opphenget fungerer i dobbeltvirkende modus, det vil
si det både løftes og senkes hydraulisk. Dette gir økt
penetrasjon for jordbearbeidende utstyr når bakken er
hard, eller ved bruk av frontmontert skrape.

SVIL17TR00377AA 13

Automatisk flyt-modus (hvis utstyrt med
dette)
Den fremre trekkroken bruker flytfunksjonen ved den
fremre eller den bakre eksterne ventilen for å kunne tilby
automatisk flytmodus for den fremre trekkroken.

Når Automatisk flyt er aktivert:

• den fremre trekkroken går automatisk i flyt-modus
når den senkes til innenfor 2% fra innstillingspunktet
(arbeidsdybde) med knappen for hurtig senkning,

• den fremre trekkroken beveges fritt opp og ned
(innenfor sin mekaniske begrensninger) for å følge
bakkekonturen.

Automatisk flyt vippes på/av med kontrollen på
innstillingsskjermen for den fremre trekkroken på
displayet.

RAIL19TR02336PA 14
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Automatisk flyt-ikonet på instrumentklyngen viser når
modusen er aktiv.

Automatisk flyt er deaktivert når modusen vippes
av med displayknappene eller dersom den fremre
trekkrokplasseringen justeres med noen annen kontroll
(annet enn den for hurtig hevings- og senkingsknapper).

SVIL22TR02390PA 15

Kjøring på vei
ADVARSEL
Bevegelige deler!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren
for å deaktivere opphenget og
betjeningsventilene før du kjører på vei.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1587A

ADVARSEL
Uforutsett maskinbevegelse!
Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for
å hindre utilsiktede bevegelser av maskinen
(montert eller slept) eller deler somkan oppstå
under kjøring eller service (utfolding, sving
ut eller annet). Les og følg instruksjonene i
maskinprodusentens bruksanvisning.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1789A

Hev alltid trekkroken fullstendig ved veitransport.

Bruk hovedbryteren for hydraulikk på topplisten for å låse
trekkroken og fjernventilene under veitransport.

SVIL20TR01837AA 16
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Hydraulisk hovedbryter
ADVARSEL
Bevegelige deler!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren
for å deaktivere opphenget og
betjeningsventilene før du kjører på vei.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1587A

ADVARSEL
Fare ved feil bruk!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren
for å deaktivere trekkroken framme. En
fallrate på 0% er ikke ment å være en sikker
låsemekanisme.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1792A

ADVARSEL
Uforutsett maskinbevegelse!
Bruk alltid maskinens blokkeringsenheter for
å hindre utilsiktede bevegelser av maskinen
(montert eller slept) eller deler somkan oppstå
under kjøring eller service (utfolding, sving
ut eller annet). Les og følg instruksjonene i
maskinprodusentens bruksanvisning.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1789A

ADVARSEL
Fare ved feil bruk!
Bruk alltid den hydrauliske hovedbryteren for
å deaktivere trekkroken bak. En fallrate på 0%
er ikke ment å være en sikker låsemekanisme.
Hvis du ikke retter deg etter dette, kan det føre
til alvorlig personskade eller død.

W1603A

Ved kjøring mellom åkre eller på motorveien, bør både
trekkroken og de eksterne ventilkontrollene kobles fra.

Bruk den hydrauliske hovedbryteren for å forhindre
utilsiktet bevegelse av trekkmonterte eller eksterne
ventildrevne redskaper. I låst posisjon låser bryteren
trekkroken og fjernventil-kontrollene, og forhindrer at
operatøren utilsiktet kan senke redskapet.

MERK: Trekkrokens kjørekontroll, dersom den finnes,
forblir aktiv når den hydrauliske kjørelåsen er aktiv.

Trykk på toppen av bryteren for å låse opp
trekkroken og de eksterne ventilkontrollene.

Sett bryteren i midtre stilling for å låse opp
kontrollene for eksterne ventiler, men ikke
kontrollene for trekkroken.

Trykk nederst på bryteren for å låse
trekkroken og de eksterne ventilkontrollene.

En grønn lampe på bryteren lyser når opphenget eller
opphengets ventiler/fjernventiler er ulåste.

Lampene på knappene som beveger trekkroken viser
trekkrokens status: rød når den er låst, grønn når den er
ulåst.

SVIL20TR01837AA 1
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